
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA:2016-2017 COMPETICIÓN:QUARTA CATALANA
GRUPO: GRUP 30 JORNADA: 4 ACTA: 1568362

Acta del partido celebrado el 01 de  noviembre de 2016 ,en Fortià

Clubes: FORTIA, C.E. ,de FORTIÀ

LLADO, U.E. ,de LLADÃ³

Campo: ELS COSSOS

Árbitros Sr. LOPEZ NOGUERA, ANTONIO

Equipo FORTIA, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "

G Jugador  DNI/Código P Jugador  DNI/Código P G

3. FARISS , MARZOUK  E0137771  

4. GARCIA GARRIGA, MARC  41554987J  

6. GARCIA BAZAN, ANTONIO JOSE  40455234M  

7. SANZ DAUNIS, POL  41555335Q  

1 9. PUJOL BONET, ALEX  41551907S  

1 11.  GUELL BOSCH, GUILLEM  41553937K  

14.  PINO GARCIA, VICTOR  41557170B  

1 18.  VILANOVA FIOL, ROBERT  40449447Z  

19.  SANZ DAUNIS, GUILLEM  41555336V  

20.  SERRA CASADEVALL, CARLOS  41553345G  

25.  FARRES CATALAN, ROGER  41558369Z  

3. FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA  41552998W  

4. JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA  40452464H   1

5. FONT LOPEZ, DAVID  40595854A  

8. FUENTES SAEZ, ELOY  41551097X   1

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

11.  MILLASTRE SITJÀ, JORDI  41552031R  

13.  DIAZ ROMERO, DANIEL  41561727Z  

15.  FONT LOPEZ, OSCAR  40595853W  

21.  MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE  41551293E  

23.  MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X  

24.  REIG SAIS, JAUME  40363347A  

Jugadores Suplentes

10
.
ROSELL MARTINEZ, PAU MANEL 41553304D

13
.
PEREIRA OLEA, SANDER 41557529W

16
.
ALBERTI CASADEVALL, DANIEL 77915331W

1 .
VAN-SEETERS FLORENTI, BORIS
ALEXANDER

41564247G

6 .SERRANO GIL, ADRIA 07049503A

7 .FUENTES SAEZ, NOE 41551096D

9 .GARCIA SALCEDO, SERGI 41555213D

16
.
NOGALES COROBA, ALEXIS 40448698R

19
.
DE LOS SANTOS JIMENEZ, JOSE
MIGUEL

40595908B

Entrenador D. BIRCH, JAMES Lic. nº 144571  Entrenador D. FONT CASTRO, ENRIC Lic. nº 40446223X

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ªTIEMPO FINAL

Resultado
FORTIA, C.E. " A " DOS ( 2 ) TRES ( 3 ) Hora de

comienzo
1ªParte 16:00

LLADO, U.E. " A " UN ( 1 ) DOS ( 2 ) 2ªParte  17:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

FORTIA, C.E. " A " Nº19 LLADO, U.E. " A " Nº15

(CAP.L) SANZ DAUNIS, GUILLEM (CAP.V) FONT LOPEZ, OSCAR

(ENT.L) BIRCH, JAMES (ENT.V) FONT CASTRO, ENRIC

El Delegado de Campo 01 de  noviembre de 2016

(DEL.L) MASPLA NICOLAU, DAVID
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo FORTIA, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
El jugador (10)ROSELL MARTINEZ, PAU MANEL min. 65

sustituye a (20)SERRA CASADEVALL, CARLOS

El jugador (16)ALBERTI CASADEVALL, DANIEL min. 85

sustituye a (9 )PUJOL BONET, ALEX

El jugador (19)
DE LOS SANTOS JIMENEZ, JOSE
MIGUEL min. 45

sustituye a (5 ) FONT LOPEZ, DAVID

El jugador (16) NOGALES COROBA, ALEXIS min. 45

sustituye a (23) MARTI DE JUANA, GERARD

El jugador (6 ) SERRANO GIL, ADRIA min. 51

sustituye a (3 ) FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA

El jugador (9 ) GARCIA SALCEDO, SERGI min. 60

sustituye a (21) MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE

El jugador (7 ) FUENTES SAEZ, NOE min. 75

sustituye a (8 ) FUENTES SAEZ, ELOY

GOLES MARCADOS

Equipo FORTIA, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 31
') VILANOVA FIOL, ROBERT Gol
( 34
') GUELL BOSCH, GUILLEM Gol
( 76
') PUJOL BONET, ALEX Gol

( 20
') FUENTES SAEZ, ELOY Gol
( 78
') JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA Gol

TARJETAS

Equipo FORTIA, C.E. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 60
') FARISS , MARZOUK Amarilla
( 61
') SANZ DAUNIS, POL Amarilla
( 67
') SANZ DAUNIS, POL Amarilla
( 80
') GARCIA BAZAN, ANTONIO JOSE Amarilla
( 89
') FARRES CATALAN, ROGER Amarilla

( 46
') FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA Amarilla
( 52
') MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE Amarilla
( 78
') FONT LOPEZ, OSCAR Amarilla
( 85
') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Amarilla
( 88
') JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA Amarilla

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. MASPLA NICOLAU, DAVID  Equipo Visitante: D. GIRÓ MAURETA, LLUÍS
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INCIDENCIAS

1.-JUGADORES
A.-AMONESTACIONES

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 60 el jugador( 3 ) FARISS , MARZOUKfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 61 el jugador( 7 ) SANZ DAUNIS, POLfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 67 el jugador( 7 ) SANZ DAUNIS, POLfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 80 el jugador( 6 ) GARCIA BAZAN, ANTONIO JOSEfue amonestado por el
siguiente motivo: -Protestar

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 89 el jugador( 25 ) FARRES CATALAN, ROGERfue amonestado por el
siguiente motivo: -Pérdua de temps

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 46 el jugador( 3 ) FERNANDEZ CANTARERO, ADRIAfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 52 el jugador( 21 ) MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDREfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 78 el jugador( 15 ) FONT LOPEZ, OSCARfue amonestado por el siguiente
motivo: -Protestar

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 85 el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 88 el jugador( 4 ) JORDAN GOMEZ, JOSE MARIAfue amonestado por el
siguiente motivo: -Protestar

B.-EXPULSIONES

- FORTIA, C.E. " A " :En el minuto 67 el jugador( 7 ) SANZ DAUNIS, POLfue expulsado por el siguiente motivo:
doble amarilla

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.-DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.-AMONESTACIONES

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Revisado el contenido del acta por los delegados de ambos equipos sin hacer ninguna objeción a la misma.

3.-PÚBLICO
Normal

4.-DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.-OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
Ninguna

Fortià , 01 de  noviembre de 2016  

El Árbitro
(ÁRBITRO PRINCIPAL^^)  
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